様式第９号
令和　　年　　月　　日

　　鯖江市長　様

（住　　所）鯖江市申請者

（氏　　名）
　　　　　（要支援者との関係：　　　　　　　）
（電話番号）
個別避難計画抹消届

　下記のとおり、個別避難計画を抹消します。

	要支援者名

	生年月日
	　　　明治
大正
昭和
平成
令和

年　　月　　日

	住　　　所

	町内会名

	抹消理由
	□ 家族（親族等）と同居したため
□ 家族（親族等）が近くに住むようになったため
□ 施設等に入所することになったため
□ 死亡したため
□ 居住する町内から転居することになったため
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	特記事項